
                   Deliberazione  
    
___________________________________________________________________________________________________       

1 
 

 
 

Il Direttore f.f. U.O.C. Risorse Umane 
 
 
 

VISTA la Deliberazione n. 13 del 09.01.2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale, 
approvato con DCA n. U00033 dell’11.02.2020 e pubblicato sul BURL del 
13.02.2020 n. 13; 

   

PREMESSO che in esecuzione della deliberazione n. 658 del 10.09.2019 è stato indetto 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e 
indeterminato, di n. 6 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista, 
cat. D, per le esigenze dell’Azienda U.S.L. Roma 3; 

 

- che il bando di specie è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio 
n. 87 del 29.10.2019 – Parte Terza e sul sito istituzionale aziendale e per estratto 
sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – IV serie speciale n. 93 del 
26/11/2019, con termine di scadenza per la presentazione delle domande il giorno 
27/12/2019; 
 

DATO ATTO - che con deliberazione n. 548 del 12.10.2020 si è proceduto a nominare la 
Commissione Esaminatrice della procedura di che trattasi; 

                                   - che per un refuso sulla indicazione delle qualifiche professionali è stato riportato 
Dirigente delle Professioni Tecnico Sanitarie anziché Dirigente delle Professioni 
della Riabilitazione e Collaboratore Professionale Tecnico Sanitario Fisioterapista 
anzichè Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista; 

 
RITENUTO pertanto, a parziale rettifica della deliberazione n. 548/2020, inerente la nomina 

della Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico per titoli ed esami per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 6 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Fisioterapista, cat. D, di precisare l’esatta composizione 
della Commissione Esaminatrice come segue: 

                                   - Presidente: Dr.ssa Loredana Gigli, Dirigente delle Professioni della Riabilitazione -  
                                     ASL Roma 3; 
                                   - Componente titolare: Dr.ssa Franca Tirinelli, S. Giovanni Battista ACISMOM,  
                                     Collaboratore Professionale Sanitario Fisioterapista Senior; 
                                   - Componente titolare: Dr.ssa Alessandra Salati, ASL Roma 3, Collaboratore  
                                     Professionale Sanitario Fisioterapista, cat. D; 
                                   - Componente supplente: Dr.ssa Gabriella Calvani, ASL Roma 3, Collaboratore  
                                     Professionale Sanitario Fisioterapista Senior; 
                                   - Componente supplente: Dr. Mario Colli, ASL Roma 6, Collaboratore  
                                     Professionale Sanitario Fisioterapista, cat. D; 
                                   - Segretario: Dr.ssa Maria Marinelli, Collaboratore Amministrativo Professionale,  
                                     cat. D – ASL Roma 3; 
 

PROPONE 

 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo: 
 

- a parziale rettifica della deliberazione n. 548/2020, inerente la nomina della Commissione Esaminatrice del 
Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 6 posti di  



                   Deliberazione  
    
___________________________________________________________________________________________________       

2 
 

 
Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista, cat. D, di precisare l’esatta composizione della 
Commissione Esaminatrice come segue: 
- Presidente: Dr.ssa Loredana Gigli, Dirigente delle Professioni della Riabilitazione – ASL Roma 3; 
- Componente titolare: Dr.ssa Franca Tirinelli, S. Giovanni Battista ACISMOM, Collaboratore Professionale 
Sanitario Fisioterapista Senior; 
- Componente titolare: Dr.ssa Alessandra Salati, ASL Roma 3, Collaboratore Professionale Sanitario 
Fisioterapista, cat. D; 
 - Componente supplente: Dr.ssa Gabriella Calvani, ASL Roma 3, Collaboratore Professionale Sanitario 
Fisioterapista Senior; 
- Componente supplente: Dr. Mario Colli, ASL Roma 6, Collaboratore Professionale Sanitario 
Fisioterapista, cat. D;                                      
 - Segretario: Dr.ssa Maria Marinelli, Collaboratore Amministrativo Professionale, cat. D – ASL Roma 3. 
 

             Il Direttore f.f. U.O.C. Risorse Umane 
            Dott.ssa Cristina VIO 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n.  T00058 del 23.03.2020;    
  

VISTA la propria deliberazione n. 1 del 30.03.2020; 
 

LETTA la proposta di delibera, soprariportata, presentata dal dirigente responsabile 
dell’unità organizzativa in frontespizio indicata; 

PRESO ATTO che il dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è  
totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla 
stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, primo comma, L. 
241/90; 

VISTI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in 
frontespizio; 

DELIBERA 
 

 

di adottare la proposta di deliberazione con oggetto: “Parziale rettifica deliberazione n. 548/2020 - 
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 6 posti di 
Collaboratore Professionale Sanitario – Fisioterapista, cat. D, per le esigenze dell’Azienda U.S.L. Roma 3 – 
Nomina commissione esaminatrice”. 

  

Il presente atto composto di n. 3 pagine, sarà affisso all’Albo on line della sede legale dell’Azienda per giorni 
15 consecutivi, ai sensi della legge regionale 31/10/1996 n. 45. 
 

 

     IL COMMISSARIO STRAORDINARIO   
           Dr. Giuseppe QUINTAVALLE 


